ОСЪЖДА „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, [ЕИК] да заплати на Комисията за енергийно и водно регулиране сума в размер от 200 (двеста) лева, представляваща юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, [ЕИК] да заплати на „Балкан“ АД, [ЕИК], сума в размер от 25000,00 (двадесет и пет хиляди) лева, представляваща адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИВАН РАДЕНКОВ/п/ АГЛИКА АДАМОВА